
 

 

 
 

KONYA OPTİSYEN GÖZLÜKÇÜLER ODASI 
YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞINA 

 
Siber optik program özellik ve fiyatları aşağıda bilgilerinize sunulmuştur. Fiyatlar şube başı lisans bedeli olarak 
fiyatlandırılmış olup  ömür boyu kullanıma açıktır. İlk bir yıl eğitim ve teknik destek hizmetleri ücretsiz olarak 
siber teknoloji tarafından karşılanacaktır, yıl bittiğinde program yıllık aktivasyon ücreti ödeme mecburiyeti 
olmadan kullanıma devam edilebilmektedir. Eğitim ve destek hizmetinden yararlanmaya devam etmek 
istenirse yıllık destek anlaşması yapılabilir. Çok şubeli mağazalarda, Siber Optik V9 temel paket online şubeli 
olarak kurulabilmesi için bir servera yüklenmelidir. Tek şubeli yâda bağımsız mağazalarda, sunucu olmadan 
kullanımı mümkündür. Siber Optik V10 profesyonel pakette sunucu maliyeti olmaksızın online şubeli olarak 
çalıştırılabilmektedir. Ayrıca v10 profesyonel paket e fatura modülü dâhil olarak yüklenecektir, e fatura 
işlemlerinizin aktive olması için e mühür alınması ve uyumsoft  e fatura entegratör firması ile aylık barem 
(kontör) anlaşması yapılması gerekmektedir. 
  
- Ödeme Word, Bonus kartlarda 5 taksit Axess kartta 6 taksit olarak yapılabilmekte. 
- Fiyatlar %18 Kdv ilave edilecektir. 
- Fiyatlarımız fuar kampanya fiyatı olup, Konya optisyenler ve gözlükçüler odası için ayrıca %15 

iskonto uygulanacaktır. 28 Şubat 2021 tarihine kadar kampanya şartlarından faydalanılabilir. 

 
Sorularınızı yanıtlamak ve uzak bağlantı ile program demosu yapmak üzere taleplerinizi bekler iyi 
çalışmalar dilerim. 
  

SATIN ALMA VE BİLGİLENDİRME İÇİN 0552 511 31 49 
 
  

  SiberOptik Temel 
Lisans 

  
2,300 

  

Stok Tanımları, Firma Tanımları, ÜTS Otomatik Aktarım ( Alma, Verme, Tüketiciye Verme, Tanımsız Yere Verme, Hek/Zayiat, Kullanım, 

Tüketim, Stok, Envanter Bildirimleri, İptal ve İade Bildirimleri, Sorgulama Hizmetleri, Raporlama, Arşiv ), Cari Hesaplar, Fiyat Etiketi 

,Bankalar, Kasalar, Yetkilendirme, SMS 

 SiberOptik Profesyonel & E-Fatura 
Lisans 

  

4400 
  

Stok, Cari Hesap, Kasa, Banka, Çek-Senet, Açık Hesap Takibi, Medula Otomatik Aktarım, ÜTS Otomatik Aktarım ( Alma, Verme, Tüketiciye 

Verme, Tanımsız Yere Verme, Hek/Zayiat, Kullanım, Tüketim, Stok, Envanter Bildirimleri, İptal ve İade Bildirimleri, Sorgulama Hizmetleri, 

Raporlama, Arşiv ), Reçete, Karekod Takibi, Fatura, Rapor, Analiz, Kullanıcı Yetki, Maliyet, Çoklu Fiyat Listesi, Stokların Miad Tarihi 

Kontrolü, Fiyat ve Karekod Etiketi, Transfer, İrsaliye, SiparişTakip, E-Fatura Modülü   

    
 

 

  


